
Nejsme plátci DPH !!!

DODAVATEL
Státní fond životního prostředí České republiky

Kaplanova 1931/1
148 00  Praha 11

ODBĚRATEL
ASD Software, s.r.o.

Žerotínova 2981/55A
787 01  Šumperk 1
Česká republika

2023-2-048Číslo objednávky

16.03.2023Datum vystavení

Způsob platby

Státní fond životního prostředí České republiky

Olbrachtova 2006/9
140 00  Praha 4

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 21 dnů

Požadujeme :
ODBĚRATEL - dodací adresa

OBJEDNÁVKA

00020729
Státní fond ze zákona nezap.Typ Číslo jednací SFZP 139826/2023

Smlouva

OBJ200 - 48Doklad

62363930IČ IČ

Dobrý den,

na základe schválení projektu AIS SFŽP CR ze dne 16. 3. 2023 a na základe rozpisu změnových požadavků dle přílohy "Objednávka ostatních
služeb_3_2023.pdf" objednáváme:

AIS-3161 - Rozklad RM - 5214177811
AIS-3156 - Vrácení stavu PP
AIS-3155 - Založení žadatele
AIS-3154 - AIS - žádosti o změnu rozpočtu projektu
AIS-3153 - Založení FOP/PO multi
AIS-3152 - Založení FOP - p. Lang ml.
AIS-3148 - Založení FOP - p Petr Lang
AIS-3146 - Rozklad žádosti
AIS-3145 - Žádost 5214119203 - Faiman - vystavit PP na doplatek dotace - změna RM
AIS-3144 - 1190400298, Připojení obce Psáry na Posázavský vodovod
AIS-3139 - Realizace bankovní identity BankID
AIS-3132 - Založení FOP - multi
AIS-3131 - AIS_Změny u projektu 5220300078
AIS-3130 - Založení žadatele
AIS-3123 - Založení FOP - Antonín Bednář
AIS-3122 - FW: Formulář - DUPLICITNÍ POŽADAVEK
AIS-3121 - rozklad proti RM 5214156965
AIS-3119 - AIS_Změna parametru projektu 7221200095
AIS-3118 - Vrácení stavu PP
AIS-3116 - Založení FOP - p Podroužek
AIS-3114 - Založení PO - Agro Jasenná
AIS-3112 - Založení PO - Anaerobic Power Biogas
AIS-3106 - Založení žadatele
AIS-3104 - Založení PO
AIS-3103 - změna stavu AIS NZÚ light
AIS-3097 - Založení žadatele
AIS-3096 - FW: Žádost o založení PO: (Přidání žadatele do účtu AIS SFŽP ČR - MÍR, stavební bytové
AIS-3095 - Založení žadatele
AIS-3093 - Přidání dalšího bankovního účtu - nasazení na ostré+textace
AIS-3089 - Založení PO - MARWOOD s.r.o.
AIS-3088 - nasazení výzvy na produkci "Preventivní opatření proti plošné aplikaci jedu proti hrabošům"
AIS-3086 - Založení žadatele
AIS-3085 - Chybné stanovisko
AIS-3080 - 5214301856 - JIŘÍ NOVÁK - vrácení žádosti do stavu kontrola přijatelnosti
AIS-3078 - Změna dílčí výzvy - 1220500104
AIS-3077 - Vrácení stavu u projektu č. 1210300006
AIS-3076 - NZÚ Light MAS/EKIS_algoritmus výpočtu dotace
AIS-3073 - Založení PO: SV Lipová
AIS-3072 - 5214200719-Čuříková Dana-oprava platového příkazu výše a stav
AIS-3071 -  Změna stavu v Závěrečném stanovisku - 5214199668
AIS-3070 - Vratky záloh a jejich vliv na zúčtovací ŽOP a ZVA
AIS-3067 - Projekt č. 7721002610 - vrácení projektu do stavu podan
AIS-3062 - 7721004383 - SKIPALA
AIS-3059 - změna stavu žádosti NZÚ L
AIS-3058 - Žádost o změnu stavu žádosti 5214156761
AIS-3057 - Needitovatelnost BÚ definovaného v Nastavení zdroje financování pro výzvu

2023-2-048Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



OBJ200Řada 48Evidenční číslo 16.03.2023Datum vystavení2023-2-048Číslo objednávky

AIS-3054 - Vrácení stavu PP - 5214189875, 5214141077, 5214153494, 5214195592, 5214192013, 5214140385,
AIS-3052 - Vratky_úprava účetních případů, změna 9. pozice
AIS-3048 - Založení PO - SV
AIS-3046 - Založení několika PO (statutár je spol. BIDLI)
AIS-3045 - 5214119203 - Faiman
AIS-3041 - 7721002221 - Karel Blažek - vrácení stavu
AIS-3036 - vrácení stavu do akceptace - 5214149451
AIS-3035 - Založení FOP - Josef Beran
AIS-3032 - 214180985 Pavel Pokorný - oprava výše dotace

a další požadavky dle cenové nabídky v celkové pracnosti nepřevyšující 538,4 clh, tj. v maximální ceně 398 416 Kč bez DPH.

Vyřizuje Přibližná celková cena Kč482 084.00

Valdman Petr
ředitel SFŽP ČR

Veronika Kůlová
Telefon: 267994201
E-mail: veronika.kulova@sfzp.cz

Informace o EP příkazce

Na dodacím listě a faktuře uvádějte číslo a datum naší objednávky, a ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zák. č. 90/2012 Sb.,
o obchodních korporacích, též údaje o firmě vč. čísla spisové značky obchodního rejstříku či jiné evidence.
Pro formální náležitosti faktury uveďte jednotkovou cenu každé položky včetně DPH, jinak nebude faktura akceptována.
SFŽP ČR není plátcem DPH.

20.03.2023 14:31:17 - Valdman Petr - příkazce operace
20.03.2023 14:37:58 - Ptáčková Martina - správce rozpočtu, hlavní účetní

Platné elektronické podpisy:

Akceptací této objednávky se dodavatel zavazuje k zajištění ochrany osobních údajů, které dodavatel pro objednatele zpracovává či jinak s nimi
nakládá v souvislosti s plněním této objednávky. Dodavatel se zejména zavazuje postupovat v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které je účinné od 25. května 2018.

2023-2-048Číslo objednávky 2Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz


